REQUERIMENTO Nº           , de 2015

                               (Do Sr. Giovani Cherini)

Requer a Retirada de Tramitação do

Projeto de Lei nº 6205, de 2013.

Senhor Presidente,

Com fulcro no artigo 104, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, venho respeitosamente, requerer à Vossa Excelência a Retirada de

Tramitação do Projeto de Lei nº 6205, de 2013, de minha autoria, que Suprime

o artigo 84 da Lei nº 5.194, de 24 de dezembro de 1966, que “regula o

exercício profissional das profissões de Engenheiro, Arquiteto e Engenheiro

Agrônomo, e dá outras providências”.

Sala das Sessões,      de novembro de 2015.

GIOVANI CHERINI,

Deputado Federal – PDT/RS.

CÂMARA DOS DEPUTADOS